GOBIERNO
v/ DEL ESTADO
¥ DE CHIHUAHUA

Nombre de la Dependencia:

SECRETARIA
DE INNOVACIGN Y INFORME DE GASTOS
DESARROLLO ECONOMICO
Fecha : 10 de septiembre de 2025
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Economico -9 E‘;.:f?

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno):

No de Empleado:

No de viatico:

DANIEL BENITEZ ROJAS

1041565

VI-2025-104-512

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

|NOVENA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE OPERACION Y HORARIOS DEL AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE 2025, EN CREEL

Facha de fires HODN/I028 Z183 UTC

%m, Ulises Ale;a;aﬁ
Secretario

Fernandez Gamboa

Fachs du firms §0/0% 3523 20:29 UTC

Lic. Angélica Renteria Enriquez
Personal Especializado

Lic. Benitez Rojas, Daniel
Director Administrativo

Pasajes Terrestres
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
GCDGK 431623 | 08/09/2025 Combustible PETROMAX ,~ $1,416.39}7
TACW 19805 09/09/2025 /| Combustible GASOLINERA GL $1,200.00
Total $2,616.39]
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
; i Pasajes Aéreos i
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total w-mw
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Vidticos
Factura Fecha Concepto Establecimiento g Total /
12609 / 08-09/09/2025 y / Consumo OPERADORA DE HOTELES Y ESPECTACULOS / $ 1,800.00 .
E23445 / 08/09/2025 Consumo IRMA YANET CORDERO MENDOZA | § wmn| ¥
F10112 e 09/09/2025 A Consumo CEAL RESTAURANTE / $ 501.00 /
Consumo
32!736.00&
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declare bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alt de la C 5N que
desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estay enterado de jas | Total Gastos $5,352.39
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por e i i de ls Comisid (-) Pasajes y Viaticos recibidos $5,796.00
como por ia falsedad de fos datos d Importe a reembolsar (-) $443.61
S /’ \
hiicisa Revisa ’ neficiario(a)




PETROMAX -~ FACTURA

PET040903DH1 / .

Avenida Munich 195 Cuauhtémoc, - i
San Nicolas de los Garza, Nuevo Ledn, Serie: GCDGK Folio: 431623 Fecha: 2025-09-09T12:33.43
México
gE UEN C.P. 66450, México Tel. UUID: 8eeBB84a7-bale-448e-b811-3410ff1989f0 :
1 Tipo de Comprobante: INGRESCO

601 - General de Ley Personas Morales T
Lugar de Expedicién: 31150

| VENDIDO A: ; 5 ;
| GEC981004RE5 ; N° de estacién: 6236
COBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA/ Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion /

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

|
| C.P.31350

H / Oy
. Uso del CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL #~ Condicicnes de pago: J Moneda: MXN
| Domicilio Fiscal: 31350 > :
| Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos e Exportacién:01 - No Aplica _
| Cantidad Unidad Neid. Clave Descripcién Precio Importe Descuento
! Medida Producto Unitario E
[ TISPTR
| 59.041 LTR PL/21020/EXP/ES/2018-431623 15101514 MAGNA $ 20.759642 $1,22567 $0.00
e Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipe
i §119203_ nog s 0160000  Tasa 190.72 Traslado
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| Subtotal: . o $ 1.225‘5? ‘.
| Total IVA: 05 SEP 207 $10072

| |
|

i

|

|

S SR $1,416.39 .
HCOS Ne <= Vd

= I

| Tipo de relacién: -
| cFDI Relacionado:
{ No° Centificado del SAT:00001000000710611637

Total del Comprohante:
*

i
i Fecha y hora de certificacion:2025-09-09T12:33:44

E Importe en Letras: ML CUATROGIENTOS DIECISEIS PESOS 39/100 MXN

SEWSv1la25q0mFelfci'5T IPdsWBXuBAFgGMOWLZPcBiMLSyhJweGsESAEG+V]0bY Vel bdtcWIRGap+EPTDRAIR NnARQOOXwdhINYyK2H+cAlaL X4BxoosSBGywlowZhzFaEJQ
i+9h\rYIsernquQuKvN2b8+z+bNOQhZXQCrnu,quﬁOSPUUSWE]'Rcd)(QMI‘OLbBIwak TwxPBWF8g4F DSFyvhvbObLi4V10witq TieAdXmAASMIYBMABZN LCDBYSVIJAZIYwxHN4/FWBGhgHE

ZRPSyiGeX1cWwQWRE/GEUMbc++r9PtV/u54d0qYy4nYOZWy SIUzwSwvOxdY Zw==
[4cBEMBVBYtvkh88cNnhclvw TZENHP KeiL MDFdeQXALmbgqaTHYZ6sxSaaln3

Sello digital del SAT:  IcUSXOEFGwzFLmMVI8 Hi+h8t3kq8aGu mzGegh+2++V21c08+atioceBbikCNoh+0RWIGSj4
yZERZGAMIZYgZnMxP1GD94ka SON|ZRaL+gfB30YCTA/DsnUyCZTS4Z1B4408 KjpquIrqqSIOQI‘I20ydUTYdsaYp9FVQInhaArnCyZYZFdePejOISBSfOSSfXKeaDGJGJJ allQ
IMICBIERCSDINATUC+UTHRbEXcnCoHw/291 NMBmRIPLbLUJOVEDBUSAMUTzigVETFXDMeQ==

Sello del emisor:

Cadena original del C: ph de Certificacién del SAT:

|1.1|8ee9B4a7-bale-448e-bE1-3410ff1 98910[2025-09-09T12:33:44]AUR 1001 28NN3|SEWSv1 1a25q0mFeJiciSTIPdsWEXUBAFgGmOWLzPc8m LSyhJweGsESAEG+VilbYvedlbdicWIRGap+FP7DhA Ihnjnaji
QowZhzFaEJQi+ ShvYlswVmuNgQUKvN2bB+z+bNOghzXQCmaluUB0EPY UsY /EjRcdxQiWOLBEICwwk Twx PLWFBQ4FDSFvhvbSbLIV 10witg TieAdXmAASMIYBMAGZNLCDE

Q00XwdhONYyK2H+cADaLX4BxoosSBGIyw
YwxHN4/FwBGhgHFZRPSyIGeX 1cWwOQWRS/GEUMbc+ +8PVIUSAd0gYyanY OZiWySIUzwSwvOxdY Zw==|000010000007 10611 837||

ion impresa de un CFDI v4.0 y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disposiciones fiscales del SAT.

Este d\ s una repr
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GASOLINERAGL

P23783 / RFC GGL140603420
CARRETERA CUAUHTEMOC-CHIHUAHUA, No. 90600
EJIDO CIENEGA
CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA
C.P. 33605, MEXICO

TEL/FAX:
! DIRECCION DE EXPEDICION:
| CARRETERA CUAUHTEMOC-CHIHUAHUA No. EJIDO CIENEGA DE TRES CASTILLOS CUAUHTEMOC
. CUAUHTEMOC, MEXICO, C.P. 33605
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

PHILLIPS

FACTURA No. TACW 19805 /
FOLIO FISCAL 1fe032d0-8f2a-48d2-8fad-f5fac3ea3818
LUGAR DE EXPEDICION 33605
FECHA: 2025-09-10 HORA: 13:16:02 R.F.C.. GEC981004RE5 / | USO CFDI:  GO03 Gastos en general /
QENEZOMY  Regimen Fiscal: 603
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA/
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA 2
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA,MEXICO,C.P. 31350
Cantidad J U. Medida | No. Identificacion Cve. BAT, Descripcion i P | Descuento
49.4030 LTR Litros RZTIDPESAIEE 15101514 32025 REGULAR $21.018248 $1,038.37 $0.00

Factura s/nota(s) : 852275-0

05 SEP 2025

2/gDg2xoLJWThZ1fUIND25IACT 7Tk32TXE+H +0Y03paVPrdfHVJIWjohhtKmuvNIBRQIOOKS+HKN oLZX3qaNudRLIB3H3/rdynnY rydcfMzIE+stKFZAEMe+vPr85DM FZvLgYSUYIbd0
fl0M7e4SsVBkq09xExsxdNd4DFIKdAjw+nCY 1GIUWTOztUGsH sCwaqYcLQw39Fi1IhTMTq mSCzRJGngchvSBSRJn]fp' XBlsU I{jq?Bc&U! IwwﬂHSuH 11BHOzIdJTtHuZRaxfhg
VWhagixGOBnink5+QjZx5rspreQ97J2qci3IDdrhm+ZwA+vJGzXF7TQOZMSO10yBvNA== WEE J NG, : gl 2

Sello del SAT:

NtPyoByLw/zsD16wuKKg9A76CwnfrOQXWhkFOKDR4EosMeurx+ X/Lgm+jQPpYORSVYHakyuvjMi8qT8PCeaCQ4SZuBE7I TWAING/CUEToxrkFhrodWGS UBFaRIZBopJDEMNHhD
QJuFStUaZr4wmXluumbS9CKL+GuVDiniAUKOPCrOmMoHBMURZM G2Y3pRmNwH40OXHYowl+DHaZL TEIBWjtdVPSpbe Y mQO7Yg0sAt34A0+Xx9MXBG 1 GKFLXORIQFCFDTX70
GerMV+2RTc|!onSxLotHwaqHLMQnIAQcK+XuIeQAchiiRQAOBiiAz1w0ﬁJ9R54staP2c050fpuCA==

i

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:

111.1]1fe032d0-8f2a-48d2-8fad-f5fac3eald8s 18|2025-09-10T13:16:06|EDI 101020E99|2/gDg2xoLJWThZ1fUINb25IACT 7k3ZTXE+H-+0Y03paVPrdfHVJWjchhtKmuyNIBRQIOOKS+H
NNoLZX3qaNudRLf83H3/rdynnYrydciMzlE +stKFZAEMe+vPr85DMFZvLgYSU ¥1bdOfjOM7e4SsVBkqOIXExsxdNd4DFIKdAw+nCY 1GtUWT70ztUGsHs CwaqgYcLQw39Fi1hTMTg

mSC2zRJ6Xgq3cvSBSRImipwX6lsUHaQBeZU/Ihgw1jH9uH11BHOZIdJ TtHuZRaxfhgvWhagixGOBNtnk5+QjZx5rspreQe7.J2qci3IDdrhm+ ZwA+vJGzXFTQ0zMSO1oyBYNA==/0000
1000000709609813]| ' -
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Importe en letras: T T s S s % * b e e
{Un mil doscientos pesos 00/100 M.N.) \8 g :_:g ; i it
E Forma de Pago: 28 Tarjeta de deébito (cuenta con terminacién 3900)
ry | Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion .~
Moneda: MXN
- [ Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $1,038.37
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 I.V.A. 16.00% $161.63
Exportacion: 01 e i
Periodicidad: Mes: Afio: TOTAL  $1,200.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 4.0 - Fecha: 2025-09-10T43:16:02 - Fecha y hora de certificacién: 2025-09-10T713:16:06
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709608813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000710294499 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién electrénica - EdifactMx / ControlGas
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OPERADORA DE HOTELES Y ESPECTACULOS // ;

{ FACTURA ;
Av. Lopez Mateos 12609 i
g.l:. quog B R Fecha/Hora
stacion Creel, Bocoyna, Chihuahua, ; 5 =
'} Il 0 Y _"'y_.{ ol T Méx:oo CEI‘tIﬁca!.':Ion

RFC: OHED20708818 : 2025-09-08T14:01:59
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Fecha de Emisién
Personas Morales { 2025-09-08T14:01:57

Fi

Rééeptor del Comprobénte Fiscal Folio Fiscal Rren

| GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ; 6BE3A77A-2598-4DD5-8804-
.i:A\r, Venustiano Carranza, No. 601 : E42_CE:2088888_ .
[C.P. 31350 / : No. Certificado Digital
i I—— : 00001000000710255991
'Regimen Fiscal: 601 ) - No. Serie Certificado SAT
‘Uso CFDI: GO3 - Gastos en general, / 00001000000704859748

|Cantidad Unidad  Descripcion t);l,’.';:to

e
E48 - servicios 90111501 - Hospedaje DBL MASTER QUEEN $ 1,500.00 02

Precio Descuento Importe

1 $ 1,500.00 |

{IMPUESTOS : Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
] $ 1,500.00 IVA

Tasa 0.160000 $ 240.00

{

Tipo de Comprobante: | - Ingreso Subtotal $ 1,500.00
{Forma de pago: 28 5 IVA 0.160000 $ 240.00 |
|Método de pago: PUE ISH 4%
{Importe con letra: Mil ochocientos Pesos 00/100 M.N. =
{Moneda: MXN - Peso Mexicano Total
:Lugar de Expedicion: 33200
.Exportacion: 01

| e ) N [T
£ . B B
{Observaciones : 4

' HOSPEDAJE
| CHECK IN: 08/09/2025 /|
| CHECK OUT: 09/09/2025 ,/

03 SEP205

' Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT '

: |I*. 1|68 E3ATTA-2598-4DD5-8804-E42CC20BA888(2025-09-08T14:01:

| B9[TLED11122SC2|WSGTwG1 RdpHAMpHil aVeNT4z5HRNGd eisN1A0+z|tﬂEVH5JzBDMLlKQmPgMﬁDthlnstPPdllchggOElmquQlePTrG\fD_varFZS.J0kSXsPBandchWXygs?rNoXmaGOp
Wy5AB1nFKFD1Qfzi4zB1Dyrio0n5/hj84QMPY YQFt+M7W]DPnbWLxe3yt03s 1qg8xF tyDngYLJDDxPTPiquzZLwaoagsxpsaqsxebPAahash¢zv3eqmaM§hP@;foMWFy 11%JzZ

i Eg1M?iPx?SiananrOIquidlqIIQd?uzeJijMmzPRHQDRNVWUGAMEPA==]00001000000?04859748|| e BT e el 1Ry b li

(Sello digital del CFDI by

¥

| WSGTWG1RdpHAMpHIlJaVCNT4z5HhNQdalsN1AO+ZItEVHSz9DMUKGMPg
| STNOXmeGOpWy5AG1nFKFD1Qfzl42B1DyricOnS/hj84QMPY YQFt-M7WIDPn
. hoZY3equOWAMGhN+g/IXQTPAAOWABFYXxI1XJZEg1M7IPX73iFjnbPnr

3a8DhFpinstPPdllcOnggOEhwFmu9z5IP TrevDvOrFZSJ0kSXsPBFnxddcOWXyg
bWLxe3yt03s19g8xF+yDPwgYLJDDxPTRiugVIzZZLWetQBIExpS8gsxebPAINBS
Qiméq 1digl8d7uze/NpjiMmzPRHOBRNVWAGAADEPA==

gﬁgflo digital del SAT i i

E RXf3&3hCE-RpjeVaQ3jctzBIORdYFOc.bbjOu)(d5Kld_RYggwnGFzWF'YQuLbcrdROWObckmwlLYLsLTMvPCvSrrsKGZA!orstZra1g\r+merngGE?SLvalEu
MSZPCXV?vaZseShhx1SVQChekElQDMkpsSUSNJRQ+mszaUDE!NclvaBduPaSBiOWw+NUjMpadHBOpshixl?DwDanLduR.fMSW761yawFICikPKaQu.f
‘--B!nEd‘lB\xYY[zi&tDmXTniIQ&QF?iZQRSADF}K!mKBWLR&L@V&&DyXHKﬁBN\MﬁJ.U.EQW}:IJHfRIsw!-lﬁ09.4fJQIGeFFEQB.eAZQ.‘rHEF.. . R

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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FDI VERSION 4.0

SERIE Y FOLIO: E23445/

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001000000518275785 09/09/2025 11:18:25 a. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000705928441 AQHOQEZOZS 11:19:25a. m.

FOLIO FISCAL: 7D1DCBC3-340E-44C9-8137-C22F7E7295E7

NOMBRE: IRMA YANET CORDERO MENDOZA / NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
RFC: COMITTOB11THA RFC: GEC981004RES
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y - USO CFDI; GO03 - Gastos en general /
Profesionales ' DOMICILIO FISCAL: 31350
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos )/
_ ~ DATOS GENERALES _ :
LUGAR EXPEDICION: 33200 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion v~ EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA: MXN - Peso Mexicano

 CLAVE  UNDAD  cant nNoD _ IMPORTE
90101501 E48 1.00 1544?22RRFG $375.00
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto
OBSERVACIONES: Cddigos tinicos -> 08/09/25: 154479URREGSG.
SUBTOTAL $375.00
Base 002 - [VA Tasa 16.00 % $375.00
SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $60.00
IMPUESTOS TRASLADADOS $60.00
_____ SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT :
CLAVE SAT T RS CRPEION TOTAL /$435.00
90101501 Restaurantes
E48 : Unidad de servicio

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[|1.1]7D1DCBC3-340E-44C9-8137-C22F7E7295E7|2025-09-
08T11:19:25|PPD101 ‘I2QEA3|ZI+cj5sAJT?GSecZwTSLdPaTCOSFVPUwYsznnGCxUCgSyQJIXr|UsngfaY42aHYVW\.I'\.WLp-t-ka.fk2550R906294FVD}1 VvBBBFOHI41Y 3gl
hrUARnOLPTqIAMNBgdaBeiZ8GdvWpclCLzJXL4GXITOMZtcP+/xcY UZH3hdg4cuvws

rfXAgS3r180/CDITIbgUTXY UxwewY paot5H8wimRBCmsa0dgEPVOOBKO+1edakl
2xTs7D7GFw2VCOPOMN1lurd1E0MszMH1h3Q2YSAHQQOL bkz7 LwKGxkrzghDIpSXjwgtY bpDgZN+nXvUa1l+gGzDZijY8Qav7VpMMImP/Clw==|000010000007 059284
41|

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3

. ZI+cj5sAJT7GBecZwT 3LdPaTCOBFVPUWYZwznnGCxUCg8yQJIXnUszgAfaY42aHYWWWT L p+6kfk2550R006ze4F VDj1v988F OHI4IY 3glhr
- UARNOLPTQIAMNBqdaBeiZ8GdvVpclCLzJxL4gXtToMZtcP+/xcYUZH3hdgdcuvWSmXAQS 31 80/CDITIbgUTXYUxwewY paotSH8wfmRBCms

- a0dgEPvOOBKO+1edgki2xTs7D7 GFw2VCOPOMN 1 lurd1EOMszMH1h3Q2YSAHQQOLbkz7LwKGx krzghDIpSXjwgtYbpDgZN+nXvUa1l+gGz
DZijY8Qav7VpMMImP/Clw==

SELLO DEL SAT

LkAK/NNFIAE3wWVB GchRarﬁ?quHhWKVTrfCJbefsvafAGyB.I’OHpcDdepIZI5Auhc82cibVInPeRUM?IquLSisWFY‘] YsbfBR3IHMLXkmSPBK
ZHN/BLIIXpO+mHS0kI0+sgUcrs|ZI7 ZItsbBAWT wxxg9JCAtve Y 0TOM/JRwiLONCjdVVABZ1 z+0cOVgQgIKGNLT7NzIb1F+mICblQVx3XqBOBP|6S

lIk3NVACYNXbSBTBCOCBALtxsHjtfKKnQav)9pWijvadsOqOa1WaHBoS 1K) OuLwJclpjrsfLaslcgGyhpRmR 1M8Teg/qvRVvmfERY 6 SeuneP8Mw
BHbRLuUXIA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGC
oo 1 g

st

05 SEP 2025
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 CFDI VERSION 4.0 : SERIE Y FOLIO: Flm/n.

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000704935844 10/08/2025 01:19:14 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT /FECHA DE CERTIFICACION
00001000000705928441 10/08/2025 01:19:14 p. m.

FOLIO FISCAL: 740395C5-C066-42E3-94D9-73C5BEBA2388

| EMISOR

ECEPTOR S

NOMBRE: CEAL RESTAURANTE - NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: CRE1911220U2 / | RFC: GEC981004RES 4~
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI:

GO3 - Gastos en general
DOMICILIO FISCAL: 31350

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos /

LUGAR EXPEDICION: 31527

METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion 1~
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito

TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
EXPORTACION: 01 - No aplica
MONEDA: MXN - Peso Mexicano

CLAVE  UNIDAD  CANT o0 ESCRIPC i _ ARIO | IMPORTE
90101501 E48 1.00 165976 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS .~ $431.90 $431.90
OBJETO IMPUESTO 02 Siobjetodeimpuesto | IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 %
OBSERVACIONES: Folios -> 09/09/25: 1659786,
SUBTOTAL $431.20
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $431,90
SON: QUINIENTOS UN PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $69.10
) _ - IMPUESTOS TRASLADADOS $69.10
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVE SAT T R WL Y
90101501 Restaurantes
E48 o Unidad de servicio

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

111.1[740395C5-C066-42E3-94D9-73C5BEBA2388(2025-09-

10T13:19:14|PPD101129EA3|KIWSG52ZZUsQ nQwHLFbigN3YVIZ70C 1AMcdG1N8t5IS5fsVmmugesCFwiBKAHS/E2rvN DQ+AUWbBOXNNYIRRW/ZO7pjhm7cdHceSCC+b

L4K73ns+Zrm6j70rlldo12QWRup20a13NxFVnzrKZ7c7PNoDLGBzPoR1 HaxfPGOjk/OX+0C BMjfnpYeGsmrj08Q/ENvzX0GIGsmBY02KmitwZ9d3BCMOVd TYEFvSCdMPf
XrA4viesMTGKUmMSuBmNb

WoUT71y397EYVEJQUUKNF74XMVMY C1ULVBAtg7wziAiwUL Y oqeBedymLICKFQW2bmgIEBN2KSjumUk+5w2AXUwBKdJQ==|0000100000070
5928441)||

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3

SELLO DIGITAL DEL CFDI

KIWSG5zZZUsQnQwHtFbigN3YVfZ70C1AMcdG1 N815iS5fstmugesCFwtaKdH8!E2rvNDQ+Au£bDXNNYIRRWfZO?pjhm?cdHceSCC+bL4
K73ns+Zrm&j70rlido12QWRup20a13NxF\VnzrKZ7¢7PNoDLGBzPoB1 Hg

XfPGOjk/0X+0CBMjfnpYeGsmr08Q/ENVZX0GIGSMEY 02KmiwZ9d3
BCMOVATY6FvSCAMPixrA4viesMTGKUMSUBMNDWbU7 1y397EYVEJquUKNF74XMVMYC1ULVB4tg7wziAWULYoqc8edymLICKIQW2bmglE
Bn2K5jumUk+5w2AXUwBKdJQ==

SELLO DEL SAT

R4QcPYhOHIHOLGQpVxxNKNQdx+f18fSnE/W1Y 11FmmitsExrBPSiIG25k1NB
iFUCJ3URVHOelF'wt2JmFOCRecQ?UgCIDPPQJhZzFRIUhEygD+U5edquthqc
MvSKnMzOPBSTF SwPUx2098ulHIQmsZktez
CCGPuQn4ozgntevAKILA==

pfDzL1958303w5SD7 Jpw+lgmZNEBRDohsLILNA5Gy3/0DLajbf
KFvgJ3E1z0500NEJVZMZZPmZMIoJomG8USTUWNFidoXK5
pJKigJIh1smSeuSXPARwJWwomakzfQhEY 1xikCJF 1mun+Pcg23JS5pX/u RnOuiG] Tmwa8xCwW

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

B B
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RESTAURANT LA CABA¥A
IRMA YANET CCRDERO MENDOZA
RFC:COMIT70811THA
AV. ADOLFO LOPEZ MATEDS NUM.36 CREEL CH
THUAHUA MEXICO CP 33200
SUCURSAL :AY. ADOLFO LOPEZ MATEOS CREEL CHIHUAHUA
MESA :06-A MESERD : KARYME

FOLID:199259
08/08/2025 05:27:56 PM

PERSONAS : 1 ////2 ORDEN:23
CANT .DESCRIPCION IMPORTE
1 CAZUELITA DE QUESD F - $145.00
1 BISTEC RARAMURI P $245.00
1 LIMONADA  VASO $35.00

MINERAL $10.00

SUBTOTAL: $375.00
Iva: $60.00

T0TAL: un0

SON:CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00
/100 M.N,

GRACIAS | " PREFERENCTA
ESTE NO ES HRORANTE FISCAL
TEL.635 456 0f

Si requiere factura, escanse el codigu
ingrese a la siguiente pagina
https./fmefacturo mxdiestaurantelacabo

CODIGO FACT' 154479URRFGY:
FOLIO 199259
DIAS VIGENCIA: ULTIMO DIA DEL Vi -

**4SOFT RESTAURANT V11 PRO™=+

t‘_ i i
CEAL RESTAU: Y
RFC:CRE 141 1 22902
KM2 CARRETERA CUAUHTEMUC LA JUNTA SN CU
AUHTEMOC CHIHUAHUA MEXICO CP 31527
SUCURSAL :KM2 CARRETERA CUAUHTEMOC LA JUNTA SN CU
AUHTEMOC CHIHUAHUA

MESA:33J1S5-B MESERD : JORGE
FOLIOD: 165976
/ 08/08/2025 04:30:41 PY
oo aUNAS:2 ORDEN:2
CANT . DESCRIPCION IMPORTE
1 LIMONADA MINERAL $43.00
1 RIB EYE CON CAMASONE $458.00

SUBTOTAL $431.90
IVA: $69.10

TaTAL: 0100,

Sl INTOS UK 2T L 00 M.N.

REVISE QUE SU CONSUMD SEA EL CORRECTO

Si requiere factura, escanee el codigo QR o
ingrese a la siguiente pagina
https:/imefacturo. mx/elbuffalo

CODIGO FACT: 19675, JVEZERAQ
FOLID. 165076
DIAS VIGENC!A Ui 71140 [uA DEL MES

FF*SOFT RESTAURANT V11 PRO***

05 SEP 2025
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(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
DANIEL BENITEZ ROJAS |/

Referencia: Folio Internet:
20250515768447414293 20255157684

Folio 1118160445
Fecha de pago: 19-09-2025
Hora de pago: 14:31
Autorizacién: 012408
Importe: $444.00 ‘/
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO
Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ag,

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2025-104-512
BUENO POR: 5,796.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: CINCO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: NOVENA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE OPERACION Y HORARIOS DEL AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE
2025, EN CREEL
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS PERIODO: 08-SEP-25 - 09-SEP-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041565
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P008L1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 2,640.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P00SL1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 3,156.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 550.00 | RENDIMIENTO: 500 | PRECIO/ LITRO: 24.00 [ COMBUSTIBLE: 2,640.00 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 2,640.00
DESGLOSE DE VIATICOS
I PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECGHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES r DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
MEXICO CHIHUAHUA gREEL— 08-SEP-25 09-SEP-25 1 1 678.00 2,478.00 678.00 2,478.00 3,156.00
OCOYN
A
TOTAL VIATICO: 3,156.00

TOTAL: 5,796.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Fochn de firma 030973023 1336 UTE Fachi de firma S50%/2033 15:24 UTC

REVISO BENEFICIARIO
R e RS RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA DANIEL BENITEZ ROJAS
SECRETARIO PERSONAL ESPECIALIZADO DIREGTOR
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERAGION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA.
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-512

OFICIO DE COMISION

DANIEL BENITEZ ROJAS
PUESTO: DIRECTOR

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: NOVENA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE OPERACION Y HORARIOS DEL AEROPUERTO
BARRANCAS DEL COBRE 2025, EN CREEL

Datos del vehiculo:

Nim. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CREEL-BOCOYNA,CHIHUAHUA 08-SEP-25 - 09-SEP-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

E
05 SEP 2025
AUTORIZO _ : -
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO ({7138 Wa, S(7

SECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XAVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-512

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIEL BENITEZ ROJAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
08-SEP-25 08-SEP-25 CREEL-BOCOYNA,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO, NO REELECCION

AUTORIZO &3
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO ™
SECRETARIO




'

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES
VI-2025-104-512

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS NO. EMPLEADO: 1041565
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
e NOVENA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE OPERACION Y HORARIOS DEL AEROPUERTO
BARRANCAS DEL COBRE 2025, EN CREEL.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
e NOVENA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE OPERACION Y HORARIOS DEL AEROPUERTO
BARRANCAS DEL COBRE 2025, EN CREEL.
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
o NOVENA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE OPERACION Y HORARIOS DEL AEROPUERTO
BARRANCAS DEL COBRE 2025, EN CREEL.
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

e NOVENA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE OPERACION Y HORARIOS DEL AEROPUERTO
BARRANCAS DEL COBRE 2025, EN CREEL.

ORIGEN DEL GASTO IMPORTE
COMBINACION NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 $3,156.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 $2,640.00

TOTAL $5,796

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

05 SEP 2025

AUT éizc Fecha de firma 100820625 21144 UTC Fachs de firms 10/0W2038 20:28 UTC
REVISO BENEFICIARIO
ULISES ALEJANDRO, FERNANDEZ GAMBOA RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA DANIEL BENITEZ ROJAS
SECRETARIO PERSONAL ESPECIALRIZADO DIRECTOR ADMINISTRATIVO
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